
2022年 6月 23日 

 

本社移転のご案内 

 

オー・エス・イー株式会社 

 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社は来る 2022 年 6 月 24 日をもって、下記の通り本社を移転する事

となりました。 

 これからも、社員一同、誠心誠意努力して参りますので、従前にもましてご愛

顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

・新住所：〒105-0002 東京都港区愛宕 1丁目 3番 4号 愛宕東洋ビル 4F 

 

・TEL : 03-3433-0641（変更はございません） 

 

・FAX : 03-3433-0616（変更はございません） 

 

・営業開始日：2022年 6月 27日 

以上 

 


